
Zarządzenie nr 15/2021 
Rektora Wyższej Szkoły Gospodarki Euroregionalnej 

im. Alcide De Gasperi w Józefowie 
z dnia 14 maja 2021 roku 

 
w sprawie ustalenia terminów płatności i wysokości opłat pobieranych za kursy 

dokształcające prowadzone w Wyższej Szkole Gospodarki Euroregionalnej 
im. Alcide De Gasperi w Józefowie od roku akademickiego 2021/2022 

 
 

Działając na podstawie §60 ust. 1 Statutu Wyższej Szkoły Gospodarki Euroregionalnej im. 
Alcide De Gasperi w Józefowie zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
1. Ustala się terminy płatności i wysokość opłat pobieranych za kursy dokształcające 

prowadzone w Wyższej Szkole Gospodarki Euroregionalnej im. Alcide De Gasperi 
w Józefowie od roku akademickiego 2021/2022. 

2. Terminy płatności i wysokość opłat, o którym mowa w ust. 1, zostały określone 
w Załączniku do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

Rektor 
Wyższej Szkoły Gospodarki Euroregionalnej 

im. Alcide De Gasperi w Józefowie 
 
 

…………………..



Załącznik 
do Zarządzenia nr 15/2021 Rektora  
Wyższej Szkoły Gospodarki Euroregionalnej 
im. Alcide De Gasperi w Józefowie 
z dnia 14 maja 2021 r. 

 
                      

 
Terminy płatności 

 całość  opłaty należy wnieść w dniu zapisu na kurs dokształcający 
 
 
 

Wysokość opłat dla poszczególnych kursów dokształcających 
 

Nazwa kursu dokształcającego Wysokość opłat 
Interwencja kryzysowa 900 zł 

Mediacja szkolna 370 zł 
Terapia ręki (I i II stopień) 360 zł 

 

 

 

 
 
 


